Совет сельского поселения «Зеленец» муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
	[image: сканирование0001.jpg]
	Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнöйрайонын «Зеленеч» сиктовмöдчöминлöнСöвет

РЕШЕНИЕ
---------------------------------------------
ПОМШУÖМ

	21 декабря 2022 года
	№ V/21-01

Республика Коми, муниципальный район «Сыктывдинский», с.Зеленец

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Зеленец»
от 22 декабря 2021 года № V/05-04 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Зеленец» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов»

Руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, пунктом 3 статьи 55 Устава муниципального образования сельского поселения «Зеленец», Совет сельского поселения «Зеленец»
[bookmark: _GoBack]решил:
1. Внести в решение Совета сельского поселения «Зеленец» от 22 декабря 2021 года № V/05-04 «О бюджете муниципального образования сельского поселения «Зеленец» на 2022 год и плановый период  2023-2024 годов» следующие изменения:
1) статью 1 изложить в новой редакции:
«Статья 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования сельского поселения «Зеленец» на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов:
Общий объем доходов на 2022 год в сумме - 21323,4 тыс. руб.;
 на 2023 год в сумме - 8845,6 тыс. руб.;
 на 2024 год в сумме - 9855,6тыс. руб.;
Общий объем расходов на 2022 год в сумме - 21359,4 тыс. руб.;
 на 2023 год в сумме - 8845,6 тыс. руб.;
 на 2024 год в сумме - 9855,6тыс. руб.;
Дефицит бюджета муниципального образования сельского поселения «Зеленец» на 2022 год 36,0 тыс. руб.
Дефицит (профицит) бюджета муниципального образования сельского поселения «Зеленец» на плановый период 2023-2024 годов 0,0 тыс. руб.»
2) статью 6 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
3) статью 7 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
4) статью 8 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;
5) статью 9 изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению;
6) статью 10 изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению;
2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по бюджету, экономическому развитию и налогам.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования в местах, установленных Уставом муниципального образования сельского поселения «Зеленец».

	Глава сельского поселения «Зеленец»
	А.С. Якунин

image1.jpeg